
PDss - Dubĺ, ' ľ'la \/ šině 494

"'vĐ
"'if .3
s(Ít' zn. a lhŮta

3f
Ľt'Wc/ ksĄL4ô',oZ

a

Smlouva o dílo

č. zhotovitele ě. objednatele:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace

se sídlem: Na Výšině 494 ,4t7 01 Dubí

Ěo:azlÜaąg

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pod spisovou značkou Pr 507

zastoupená: PhDr. Mgľ. Jaroslavem Zemanem, ředitelem organizace

(dále jen "objednotel")
na straně jedné

sTocK sever s.ľ.o.
lČ: 09362649
se sídlem : U Císařských lázní 368/7,4I5 01' Teplice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou C4567L/KSUL
zastoupená: : Monika Černá, jednatel

(dále jen " zhotoviťel"|
na straně druhé

uzavřelitutoSmlouvuodílospřihlédnutímkustanovením52586anásl.as2631anásl.zákonač.89l20t2Sb.

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"),

(dále jen ,,Smlouva")

1. Předmět smlouvy

L.7 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provádět pro objednatele dílo v podobě provádění údržby odlučovačů

tuků a zajištěnízneškodněnívzniklých odpadů v souladu s platnými právními předpisy.

7.2 Smluvní strany se dále dohodly, že Zhotovitel bude pro objednatele provádět údržbu kanalizačních systémů

dle zadání a v místech určených objednatelem.

1.3 o provedení příslušných činností dle této Smlouvy bude ze strany Zhotovitele vystaven předávací protokol
(dále jen ,,zakázkový list"), přičemž jeho podpisem ze strany odpovědného zástupce objednatele se činnosti
považují za řádně provedené a předané."

2. Práva a povinnosti zhotovitele k předmětu plnění

Zhotovitel se zavazuje provádět činnosti dle této Smlouvy a dále řešit havarijní situace v objektech

objednatele nacházejících se adrese: 1.)Ruská 130, Dubí,2')Na Výšině 494,Dubí, a 3.)U nových láznítL83,
2.1



2.2

2.3.

Teplice, a to vždy po telefonické výzvě na dispečink sDToCK sever s.r.o. a to do 5 pracovních dnů od nahĺášení
nebo v havarijním režimu do 24 hod od nahlášení.

Kontakt na dispečink: tel. :+420 739 00o 742

E-mail: dispecink@stock-kanalizace.cz

Povinnosti smluvních stran :

Zhotovitel odpovídá za plnění předmětu této Smlouvy v souladu se současně platnými a obecně závaznými
právními předpisy a technickými normami.

Zhotovitel dále prohĺašuje, že disponuje všemi příslušnými oprávnbními k výkonu jednotlivých činností
předmětu této Smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že je pro tyto případy řádně pojištěn.

Zhotovitel se zavazuje udržovat pořádek a čistotu prostora zaŕízení souvisejících s předmětem této smlouvy.

3. Práva a povinnosti objednatele

objednatel se zavazuje, že poskytne Zhotoviteli veškeré podklady potřebné k plnění předmětu této Smlouvy.

objednatel se zavazuje, že umožní pracovníkům Zhotovitele přístup na místa plnění předmětu této Smlouvy.

objednatel se zavazuje, že obeznámí příslušné pracovníky o zahájení spolupráce se Zhotovitelem a pracovníci
budou obeznámeni s havarijními kontakty pro telefonické objednávání havarijních zásahů.

4. Cena a způsob úhrady

Smluvnístrany se dohodly na následujících cenách za provádění čĺnností dle této Smlouvy:

o Pravidelné čištěnía vývoz 2 ks lapače tuků v rámcijednoho nájezdu v 6 týdenních cyklech na adrese
Ruská 130, Dubí a Na Výšině 494, Dubí,jednotková cena 5 ooo,- Kč /ks,. Čištění lapače tuku zahrnuje

o odsátí2 ks lapače tuků v objemu do 5 m3

o přepravu a ekologickou likvidaci odpadu kat' č. 19 08 09

o vyhotovení průvodky o převzetí odpadu kat' č. 19 08 09

Pravidelné preventivní čištění lapače tuků na adrese U nových lázní LL83, Teplice, případně
preventivní nebo havarijní čištění a údržba kanalizačních systémů v zařízení objednatele dle
požadavků objednatele bude řešeno dle skutečně provedených jednotkových výkonů a ceníku
jednotkových výkonů uvedených v příloze č. 1.

Pravidelné preventivní čištění tuků vždy v měsíci březen, červen, září a prosinec.

objednatel je povinen uhradit fakturu, která byla Vystavena na základě této Smlouvy, nebo na základě
objednávky do 21 dnů ode dne jejího doručení na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

Každá fakturace bude obsahovat jako přílohu zakázkový(é) list(y) podepsané odpovědnými zástupci obou
smluvních stran.

V případě, že faktura nebude přílohu obsahovat nebo nebude splňovat objednatelem vymíněné a/nebo
zákonem stanovené náležitosti, bude vrácena Zhotoviteli k doplnění a/nebo opravě a doba"splatnošti se
zastaví. Na základě takto chybně vystavené faktury není objednatel povinen cenu uhradit. Po doručení řádně
doplněné a/nebo opravené faktury počne běžet nová lhůta splatnosti dle tohoto odstavce'

K dohodnutým cenám bude fakturována DPH dle platných předpisů.

2.4.

2.5.

3. L.

3.2.

3.3.

4.r.

4.2

4.3

4.4.

a

a

4.5

2



--J

4.6 V případě prodleníse zaplacením ceny díla je Zhotovitel oprávněn objednateli účtovat smluvnípokutu ve výši

0,05yo z dlužné částky za každý den prodlení.

Ceny a provedení jakýchkoliv jiných činností neuvedených V této smlouvě nebo v jejích přílohách bude řešena

na základě předchozí dohody obou smluvních stran.

5. Závěrečnáustanovení

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 3t.72.2021 s tím, že neoznámí-li ani jedna ze stran alespoň 3 měsíce
před skončením trvání smlouvy, že nemá zájem o její prodlouženĹ prodlužuje se smlouva o ]. rok, a to i

opakovaně. Tuto smlouvu je možné vypovědět i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a začíná
běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi. Zhotovitel je oprávněn vypovědět tuto

Smlouvu bez výpovědní doby, pokud je objednatel více jak 30 dní v prodlení s úhradou daňového dokladu
vystaveného podle této Smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž kaźdá z obou stran obdrží po jednom výtisku.

Podpisem této smlouvy Zhotovitel i objednatel potvrzují, že se vzájemně informovali a seznámili pracovníky

s BOZP, Po a riziky na pracovištích.

Veškeré změny a dodatky ke smlouvě lze provádět pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran formou
písemného dodatku.

5.5. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku

5.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. Tato smlouva podléhá

zákonu č' 340/2015 Sb., o registru smluv (,,ZRs") a nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění dle

s6 odst. 1) ZRS; uveřejněnísmlouvy ve smyslu ZRS zajistí objednatel.

5.7. Nedílnou součást Smlouvy tvořítyto přílohy:

Příloha č. 1 Ceník jednotkových výkonů
:.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní

připojují svoje podpisy.

Zhotovitel

V Teplicích dne 4o łł lJ 0

4.7

5.1

5.2

5.3

5.4

Objednatel

VDubí a""łł. .4. p

STOCK s.r.o, Podkrušnohorské domovy sociálních služeb' Dubí -
TepIice, příspěvková organizace

PhDr. Mgr. Jaroslav Zeman
ředitel organizace

J

Monika - jednatel

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění



Příloha č.1 - Ceník jednotkových výkonů
Smlouva o dílo - Podkrušnohorské sociálních služeb Dubí - Teplice, organizace

čištění a ľevize kanalizace + odvoz a likvidace oĺlpadů Jednotka Cena jednotku, CZK
do DN bm 75

s
bm 95

čištění kanalizace do DN 400mm _ běžné

s

bm 95

bm 105

čištění kanalizace do DN 800mm _ běžné bm r40
s

bm 180

čištění kanalizace běžné bm 75

ěištění kanalizace opakované bm l0l
měkĘch ucpávek bm 330

středně tvrdých ucpávek bm 450

tvrdých ucpávek bm 549

kanalizace vodní frézou bm 271

ręvízekanalizace TV kamęrou v celkové délce do l0 bm I 450

kanalizace TV kamerou v celkové délce l 0_50 bm bm 93

kanalizace TV kamerou v celkové déĺce nad 50 bm bm 65

revíze kanalizace TV kamerou v celkové délce nad l 50 bm bm Dle cenové nabídky

směru kanalizace sondou bm 83

z revize' vč,etně zprávy ks 250

čištění dešťové vpusti ks 450

podlahové vpusti ks 248

ľevizní šachty ks 450

ěištění dešťového svodu ks 5ts

a monÍáž sanitárního zařízení ks ts0

a montáŽ čistících kusů ks 105

demontáž a montáž sifonů a rýlevek ks 75

kaloýIni čerpadly hod 874
čištění stěn jímek, ředění kalů jímek, čištění

ks 874

Iikvidace odpadu z LT kat.č. l90809 t 994

odpadu z oRL kat'č. l30502* I 500

vzorku z odlučovače tuku - parametry EL, NL ks 819

likvidace splaškové vody + kalů t 690

prace hod I 850

saclm vozem hod 2 100

sacího vozidla km 36

tlakového vozidla po celé ČR km t6
24 hod od t-^ 1500

dne 6.11.2020


